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Ponssen investoinnit yhteensä 20 miljoonaa euroa 
  
Ponssen investointiohjelman viimeisin vaihe Vieremällä on uusi komponenttitehdas, 
jonka pääministeri Matti Vanhanen vihkii 15.1.2007. Tavaralajimenetelmän 
metsäkonemarkkinoiden arvioidaan kasvavan kaikilla päämarkkinoilla 
tulevaisuudessa. Tehdyillä investoinneilla Ponsse mahdollistaa 
tuotantokapasiteettinsa kaksinkertaistamisen. 
 
Syksyllä 2007 valmistuva komponenttitehdas ja sen moderni tuotantoteknologia ovat 
mittava panostus koko metsäkonetehtaan tuottavuuteen ja laatuun. Samalla 
investointi lyhentää metsäkoneiden toimitusaikoja. Investoinnin myötä huolto-osien 
tuotanto eriytetään uuskonetuotannon komponenttivalmistuksesta, minkä ansiosta 
huoltotoimintojen palveluaste nousee. 
 
Maailmanlaajuisesti kasvavat tavaralajimenetelmän metsäkoneiden markkinat tulevat 
lisäämään metsäkoneiden kysyntää. Jaakko Pöyry Forest Industry Consulting Oy:n 
mukaan metsäteollisuuden kasvun myötä teollisuuden käyttöön vuosittain 
maailmanlaajuisesti korjattavan puuraaka-ainemäärän on ennustettu kasvavan 1,54 
miljardista kuutiometristä 1,83 miljardiin kuutiometriin vuoteen 2020 mennessä. 
 
Kasvaneiden konetoimitus- ja asiakasvierailumäärien takia vuoden 2005 aikana 
rakennettiin myös kokoonpanotehtaan laajennus ja uusi asiakaspalvelukeskus sekä 
vuonna 2006 toimitus- ja loppuvarustelukeskus. Yhteensä teollisten operaatioiden 
ja siihen kuuluvien kiinteistöjen pinta-ala on kasvanut kahden vuoden aikana 15 
800 neliömetristä noin 25 000 neliömetriin. 
  
Myös Ponssen tavarantoimittajat ovat tiiviisti mukana toiminnan kehittämisessä. 
Ponsse aloitti 1,5 vuotta sitten tavarantoimittajaverkoston kehitysprojektin. 
Tahtotilana on saada kaikki merkittävät toimittajat Vieremälle. Vieremän tehtaan 
yhteyteen on kasvamassa kumppanuusyritysten kylä ja sen yritysten toimittamat 
laadukkaat komponentit vastaavat Ponssen asiakasohjautuvan tuotannon tarpeisiin ja 
tehostavat toimitusvarmuutta. Fyysinen sijainti tehtaan läheisyydessä mahdollistaa 
myös tehokkaan ja innovatiivisen tuotekehitysyhteistyön. Kumppanuusyritysten 
kylään on jo valmistunut RateSteel Oy:n kiinteistö (n. 2000 m2), rakenteilla on HT-
Lasertekniikan toimitilat (n. 2500 m2) ja Hytar Oy:n toimitilat (n. 2000 m2). Tilat 
on rakentanut ja tulee rakentamaan Vieremän toimitilat Oy. 
 
”Viimeisen kahden vuoden aikana kokonaisinvestointimme ovat olleet 20 miljoonaa 
euroa ja ne tulevat jatkumaan automaatioasteen nostamiseksi Vieremän tehtaalla. 
Haluamme olla johtavassa asemassa ympäristöystävällisissä tavaralajimenetelmän 
metsäkoneissa maailmanlaajuisesti”, kertoo Ponsse Oyj:n toimitusjohtaja Arto 
Tiitinen. 
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